
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

29 августа 2025                                                                                              №81  
 

Об утверждении рабочих программ учебных предметов, занятий 

внеурочной деятельности, коррекционных занятий, программ 

дополнительного образования на 2025- 2026 учебный год  МБОУ 

Новоивановской СОШ  
 

На основании закона РФ «Об образовании», решений школьных 

предметных методических объединений, решения педагогического совета от 

29.08.2025г. протокол №1, в соответствии с Положением о Рабочей 

программе по учебному предмету (курсу) педагога, в соответствии с 

требованиями ФГОС НОО, ФГОС ООО  в целях упорядочения работы 

школы по качеству образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы начального и основного общего 

образования по всем предметам учебного плана на 2025- 2026  учебный год  

2. Утвердить рабочие программы начального общего образования для 

обучающегося  5 класса с ЗПР на дому по всем предметам индивидуального 

учебного плана обучающихся на 2025- 2026 учебный год . 

3. Утвердить рабочие программы основного общего образования для 

обучающихся 7, 8 классов с умственной отсталостью  на дому  по всем 

предметам индивидуального учебного плана обучающихся на 2025- 2026 

учебный год . 

4. Утвердить рабочие программы плана внеурочной деятельности для 

обучающихся 1 – 4, 5-9 классов по обновлённым ФГОС.  

5. Утвердить рабочие программы коррекционных занятий педагога-

психолога на 2025- 2026 учебный год . 

6.  Утвердить рабочие программы дополнительного образования на 

2025-2026 учебный год. 

7.Безщекой Н. А., заместителю директора по УВР анализировать 

выполнение рабочих программ один раз в четверть. 

8. Учителям-предметникам: 

8.1. Своевременно при изменении вносить корректировки в рабочие 

программы. 

8.2. Журналы внеурочной деятельности заполнять строго в 

соответствии с рабочими программами и календарно-тематическим 

планированием 

9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Безщекой Н.А. 
 

Директор                              Ю.А. Соколов 


